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Feedback- Bogen Feedback- Pyetësori 

Institucioni/qendra për përkujdesje të fëmijëve 

Emri:                                                                               Vendndodhja: 

 

Të dhënat e fëmijës 

Gjinia  femër                           mashkull 

Viti i lindjes  

 

Të përgjithshme 

 shumë mirë e kënaqshme më pak  
e kënaqshme 

jo  
e kënaqshme 

Kohët e punës 
 

    

Hapësirat dhe pajisjet 
 

    

Kopshti, hapësirat për lojë 
 

    

Dreka 
 

    

Kontakti me personelin 
pedagogjik 
 

    

Kontakti me drejtuesin e 
institucionit/qendrës 
 

    

Mënyra e pagesës 
 

    

 

Përmbajtjet pedagogjike 

 shumë mirë e kënaqshme më pak  
e kënaqshme 

jo  
e kënaqshme 

Oferta e institucionit/qendrës 
më pëlqen. 

    

Unë e njoh fokusin e 
institucionit. 

    

Fëmija im viziton institucionin 
me dëshirë. 

    

Nevoja/t e fëmijës/ve të mi 
janë marrë në konsideratë. 

    

Fëmija im/ fëmijët e mi janë 
integruar në institucion. 
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Pyetje prindërve 

 shumë mirë e kënaqshme më pak  
e kënaqshme 

jo  
e kënaqshme 

Çështjet e mia si prind janë 
marrë parasysh në këtë 
institucion. 

    

Mbrëmjet e prindërve janë 
informative dhe të 
organizuara mirë. 

    

Lidhur me përditshmërinë në 
institucion jam informuar 
mirë. 

    

 

Si jeni informuar lidhur me përditshmërinë në institucion? 

 Personalisht 
 

 Përmes letrës  E-Mail  Njoftimeve  Të tjera 

 

 

Kam dëshirë të informohem si vijon: 

 Personalisht 
 

 Përmes letrës  E-Mail  Njoftimeve  Të tjera 

 

 

Dua të shtoj edhe këtë (lutemi ta plotësoni në gjermanisht):  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


